
ตารางความคุมครอง สมารทแพลน เซอรวิส

Table of Coverage SmartPlan Service

อัตราเบี้ยประกันภัย

Premium Rate

ทุนประกันภัย / วงเงินจำกัดความรับผิด (บาท)

Sum Insured / Limit of Liability (Baht)

ความคุมครองหลัก Main Coverage

ทุนประกันภัยสูงสุด / วงเงินจำกัด

ความรับผิดสูงสุด (บาท)

Maximum Sum Insured /
Limit of Liability (Baht)

1,000,000

10,000

100,000

10,000

10,000

50,000

1,000

10,000

10,000

10,000

1,850

2,000,000

10,000

100,000

20,000

20,000

50,000

2,000

20,000

20,000

20,000

3,700

3,000,000

10,000

100,000

30,000

30,000

50,000

3,000

30,000

30,000

30,000

5,550

0.165%

ทุกๆ ความคุมครอง 10,000 บาท จายเพิ่ม 100 บาท

 100 Baht for every 10,000 Baht insured

ทุกๆ ความคุมครอง 100,000 บาท จายเพิ่ม 50 บาท

 50 Baht for every 100,000 Baht insured

ทุกๆ ความคุมครอง 10,000 บาท จายเพิ่ม 50 บาท

 50 Baht for every 10,000 Baht insured

ทุกๆ ความคุมครอง 10,000 บาท จายเพิ่ม 70 บาท

 70 Baht for every 10,000 Baht insured

ฟรีความคุมครอง

Free of charge

ทุกๆ 1,000 บาท/วัน จายเพิ่ม 30 บาท

 30 Baht for every 1,000 Baht/day insured

ฟรีความคุมครอง

Free of charge

ฟรีความคุมครอง

Free of charge

ทุกๆ ความคุมครอง 10,000 บาท จายเพิ่ม 50 บาท

 50 Baht for every 10,000 Baht insured

1,480

30 ลานบาท

30 MTHB

10% ของทุนประกันภัยความเสี่ยงภัยทุกชนิด

 สูงสุดไมเกิน 2 ลานบาท

10% of All Risks Sum Insured,

 Max 2 MTHB

30% ของทุนประกันภัยความเสี่ยงภัยทุกชนิด

30% of All Risks Sum Insured

100,000

50,000

50,000

4,000 บาท/วัน

4,000 Baht/day

1% ของทุนประกันภัยความเสี่ยงภัยทุกชนิด

1% of All Risks Sum Insured

1% ของทุนประกันภัยความเสี่ยงภัยทุกชนิด

1% of All Risks Sum Insured

50,000

ความคุมครองพิเศษสำหรับการประกันภัยความเส่ียงภัยทุกชนิด

All Risks Special Coverage 

การประกันภัยเงิน 

Money Insurance

การประกันภัยความเสี่ยงภัยทุกชนิด

All Risks

เบี้ยประกันภัยขั้นต่ำ (ไมรวมภาษีและอากรแสตมป)

Minimum Premium (Excl.vat&stamp duty)

คุมครองอาคารและทรัพยสินที่เอาประกันภัยจากความเสี่ยงภัยทุกชนิด

(เชน ไฟไหม, ฟาผา, ภัยจากการระเบิด, ภัยจากยานพาหนะ, ภัยจากอากาศยาน,

ภัยเน�องจากน้ำ, ภัยจากควัน, ภัยไฟปา, ความเสียหายจากอุบัติเหตุตางๆ,

การจลาจลและนัดหยุดงาน, การกระทำปาเถ�อนหรือมีเจตนาราย เปนตน)

โจรกรรมที่ปรากฏรองรอยงัดแงะ

กระจกติดตั้งตรึงตรา

คาเสียหายสวนแรก : 2,000 บาท ตออุบัติเหตุแตละครั ้ง ยกเวนไฟไหม

และฟาผา

Covers Building and Contents from All Risks
(i.e. Fire, Lightning, Explosion, Vehicle impact, Aircraft Impact, Water 
damage, Smoke, Bush �re, Accidental damage, Riot strike, 
Malicious acts or vandalism etc.)

Burglary (forcible entry)

Fixed Glass

Deductible : Baht  2,000.- each and every loss excluding Fire 
and Lightning

น้ำทวม

คาเสียหายสวนแรก : 10% ของความเสียหาย หรือขั้นต่ำ 25,000 บาท ตอ

อุบัติเหตุแตละครั้ง แลวแตจำนวนใดจะสูงกวา

Flood
Deductible : 10% of Loss or Min 25,000 Baht for each and every
loss which is higher

ภัยธรรมชาติ (ลมพายุ,แผนดินไหว,ลูกเห็บ)

Natural perils (Windstorm, Earthquake, Hail)

        - ความเสียหายของเคร�องจักรไฟฟา เคร�องยนตกลไกที่

          เกิดจากไฟไหมหรือฟาผา 

          คาเสียหายสวนแรก : 2,000 บาท ตออุบัติเหตุแตละครั้ง

           Electrical Injury
          Deductible : Baht  2,000.- each  and every loss

        - การแตกหักของปายโฆษณาและปายนีออน

          คาเสียหายสวนแรก : 2,000 บาท ตออุบัติเหตุแตละครั้ง

          Breakage of All Advertising and Neon Signs
          Deductible : Baht  2,000.- each and every loss

        - คาซอมแซมทางเขาที่เกิดจากการโจรกรรม ชิงทรัพย ปลนทรัพย

          Repairing entrance cost from Burglary, Robbery

        - คาเชารานชั่วคราว (สูงสุด 30 วัน, ตอวัน)

           Rental Cost of Temporary Outlet (Max. 30 Days, and per day) 

        - คาใชจายสำหรับทีมผจญเพลิงและการดับเพลิง

          Fire Brigade Charges and Extinguishing Cost

        - การขนยายซากปรักหักพัง

          Removal of Debris

Plan A : แผนมาตรฐาน Standard Coverage Plan B : สรางแผนความคุมครองตามตองการ Build your own

หมายเหตุ : เฉพาะ แผน B ทานจะไดรับความคุมครองขั้นต่ำตามแผนมาตรฐาน Basic Plan และสามารถเพิ่มความคุมครองตามตองการได

Remark : For Plan B, you will get minimum coverage Basic Plan and can build your own
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ทุนประกันภัยสูงสุด /วงเงินจำกัดความรับผิดสูงสุด

Maximum Sum Insured / Limit of Liability
อัตราเบี้ยประกันภัย

Premium Rate

ทุกๆ 1,000 บาทตอวัน จายเพิ่ม 30 บาท

30 Baht for every 1,000 Baht/day insured

365 บาท 365 Baht

ทุกๆ ความคุมครอง 1,000,000 บาท จายเพิ่ม 100 บาท

100 Baht for every 1,000,000 Baht insured

รวมอยูในทุนประกันภัยความรับผิดตอบุคคลภายนอก

Included in Limit of Public Liability 

รวมอยูในทุนประกันภัยความรับผิดตอบุคคลภายนอก

Included in Limit of Public Liability

4,000 บาท/วัน  4,000 Baht/Day

1.5 ลานบาท  1.5 MTHB

20 ลานบาท 20 MTHB

1% ของวงเงินจำกัดความรับผิดตอบุคคลภายนอก

1% of Limit of Public Liability 

10% ของวงเงินจำกัดความรับผิดตอบุคคลภายนอก สูงสุดไมเกิน 500,000 บาท

10% of Limit of Public Liability, Max 500,000 Baht

การประกันภัยธุรกิจหยุดชะงัก (สูงสุด 30 วัน, ตอวัน)

Business Interruption Insurance (Max. 30 Days, and per day)

การประกันภัยความรับผิดของนายจาง

Employer’s Liability Insurance

การประกันภัยความรับผิดตอบุคคลภายนอก

Public Liability Insurance

       - คุมครองอุบัติเหตุโดยตรงจากปายโฆษณาและปายนีออน

          Covers accidental damage directly from Advertising and
           Neon Signs

       

       - ความรับผิดของผูเชาและผูครอบครอง

         Tenants’ and Occupiers’ Liability

อุบัติเหตุสวนบุคคล สบายใจ มาย พีเอ (อายุไมเกิน 65 ป)

Personal Accident  Sabuyjai My PA (Age up to 65 years) 

ซื้อความคุมครองเพิ่มเติม  Optional Add-on

สวนลดพิเศษ 10% สำหรับเจาของหรือพนักงานท่ีประจำอยูท่ีรานเทาน้ัน

Special discount 10% applicable for the business owner or employee working in the shop
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เบี้ยประกันภัย (ไมรวมภาษีและอากรแสตมป)

Premium (Excl.vat&stamp duty)

Basic Plan Classic Plan Gold Plan


